Habet plumbeum fignum. Gregorius PP. IX. __

|

k Bb Gre-
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Gregorius Epifcopus Servus Servorum
Dei.

Venerabilibus Fratribus Archi- Epiftopiss
& Epifcopis, & dileis Filiis Abbatibus , Prioribuss
Archi-Presbyteris, Archi-Diaconis, Decanis, & aliis B~
clefiarum Pralatis ; ad quos litera ifle pervene
rin, Sal. & Apofi. Bened,

SIc‘:ut phiale aurem, quas vidit Joannes plenas adoramefl®
Y torum, que funt orationes Sanétorum, in confpectu Al
tilimi'; ad abolendum noftrorum criminum corruptelams
odorem fuavitatis emittunt, ita faluti noftre credimus plurk
mum expedire, fi eorum in terris celebrem habeamus mem?”
riam , ipforum merita folemnibus recolendo praconiis, quo”
rum in Ceelis fperamus interceflionibus afliduis adjuvari. -

ne cum ‘de converfatione, vita, & meritis B. Francifci [o-
fitutoris, & Re@oris Ordinis Fratrum Minorum, qui jux®
confilium Salvatoris, contemptis tranfitoriis, fccungum pro’
miflionem ejusdem ad ceeleftia preemia feliciter, & ereri?
pervenit; cujus vita, & fama praclara, peccatorum dept
caligine, ambulantes in regione umbre mortis de vitiof“’?:
tenebris ad peenitentie vitam vocat, quorum tam viroruf%?
quam mulierum ad fidem Ecclefie roborandam, & .coﬂf“'._
tandam hareticam pravitatem, . vivit adhuc, 8¢ viget ﬂg’;
modica multitudo, tam per vos, quam per multos alios £ e
dignos , qui miracula, que Deus per illius fanéti viri'n_lcf‘tb;
operatur , plenius cognoverant, certiores effedti, auditis €
am ejus virtutibus, & miraculorum infigniis, & quod mtn‘
carnales {piritualiter, - 8 inter homines etiam Angelicam Cﬁri,
verfationem habuiflet; qui corporaliter diffolutus, cum C e
fto meruit efle in coeleftibus; ne ipfius honori debito, & % z
ti detrahere quodammodo videremur , fi glorificatuma i
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Mifio pérmitteremus niterius humana: devotione privari, de
‘rattum . noftrorum confilio, & Pralatorum omnium, qui
tinc temporis apud Sedem Apoftolicam confiftebant, San.
orum Catalogo duximus ad {cribendum, Cum igitur ficut
lucerna, fic arferit haétenus in hoc mundo, quod per Dei
8tatiam jam non fub modio, fed fuper candelabrum meruit
Collocari , univerfitatem veftram rogamus, monemus, & ate
tentius-hortamur, per Apoftolica fCripta mandantes, quate-
Nus devotionem fidelium ad venerationem ipfius falubriter
SXcitantes, feftivitatem ejus quarto nonas O¢tobris annis fin.
Eﬂlis folemniter celebretis , & pronuncietis conftituto die fimi-
ter celebrandam, ut ejus precibus Dominus exoratus fuam
Nobis tribuat gratiam in prefenti, & gloriam in futuro. Da-
Wm Perufii Nono Kal: Marti, Pontif. anno noftri fecundo.,